ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO Nº. 001/2023 DO CONTRATO Nº. 015/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 061/2023

DISPENSA Nº 020/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA.

CONTRATADA: JONATA COSTA CONSULTORIA E ASSESSORIA – LTDA,

inscrita sob CNPJ nº 49.794.587/0001-47.

OBJETO: Cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para prestação de

serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria ao Conselho Municipal dos

Direitos da Criança c do Adolescente — CMDCA, do Município de Angical-BA,

durante todas as etapas do Processo de Escolha dos Conselheiros Tutelares em data

Unificada de 2023.

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 29/06/2024.

FUNDAMENTO JURÍDICO: Art. 57, II da Lei nº. 8.666/93.

Angical/BA, 22 de dezembro de 2023.